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ROZVAHA - BILANCE

% TR st uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

@ (v KE, s presnosti na dvé desetinna mista)
Obdobi: 12/2015
ICO: 00252557
Nazev: Mésto Mlada Vozice

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2015

Sidlo ucetni jednotky

ulice, &.p. Zizkovo namésti 80
obec Miada Vozice
PSC, posta 39143

Udaje o organizaci
identifikacni ¢islo 00252557
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni tdaje

telefon 381 201 916

fax 381 201 920

e-mail mesto@mu-vozice.cz
WWW stranky

Osoba odpovedna za ucetnictvi
Ivana Rezniékova
Podpisovy zaznam osoby odpovédné S

za spravnost udaju

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 02.02.2016, 8h48m59s

02.02.2016 8h48m59s

Misto podnikani
ulice, ¢.p.
obec
PSC, posta

Predmeét podnikani
hlavni €innost

CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

Statutarni zastupce
Mgr. Jaroslav Vétrovsky

Podpisovy zaznam statutarniho
organu
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Nazev poloZky
AKTIVA CELKEM

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software

. Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni limity
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
. Uspofadaci téet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotneho majetku
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni pfedméty

Stavby

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych veci

. Péstitelské celky trvalych porostu
. Drobny dlouhodoby hmotny majetek
. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek
Uspofadaci uéet technického zhodnoceni dicuhodobého hmotnehe majetku

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji
Dlouhodoby financni majetek

Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem
Majetkové ucasti v osobach s podstatnym viivem
Diuhové cenné papiry drzene do splatnosti

. Dlouhodobé pujcky
. Terminované vklady dlouhodobe

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek
Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek

. Poskytnuté zalohy na diouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledavky

Synteticky
ucet

012
013
014
015
018
019
041
044
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
045
052
036

061
062
063
067
068
069
043
053

Brutto

422 699 317,89

384 214 164,14
1639 935,65

111 067,00

444 37865
1084 430,00

381 632 566,49
56 334 806.46
2,00

297 251 071.57
17 654 525,34

6 108 657 .53

4283 503,59

200 000,00
200 000.00

741 662,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol sr. 0.

Obdobi
Béiné

Korekce

85 329 638,68

85 041 984,64
867 276,65

102 079.00

444 378 65

320 819,00

84 045 545,99

72 400 316,36

5536 572,10

6 108 657.53

129 162,00

XCRGURXA/RYA (15012015/27012015)

Netta

337 369 679,21

299172 179,50
772 659,00

8 988,00

763 671,00

297 587 020,50
56 334 806 46
2,00

224 850 755,21
12 117 553.24

4 283 503,59

200 000,00
200 000,00

612 500,00

Minuleé

331 895 789,77

296 363 852,12
823 131,00

9 948,00

8§13 183,00

294 585 901,12
55 652 581,06

2,00

216 867 186.18
12 403 345 74

8990 576 14

672 210,00
200 000,00
200 000,00

754 820,00
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Néazev poloZky

. Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobe
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uveéru

. Dlopuhodobé poskytnuté zalohy

. Dlouhodobé pohledavky z ruceni

. Ostatni dlouhodobé pohledavky

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

. Zprostiedkovani dlouhodobych tranferu

Obézna aktiva
Zasoby

. Pofizeni materialu

. Material na skladé

. Material na cesté

. Nedokoncena vyroba

. Polotovary vlastni vyroby

\yrobky
Pofizeni zbozi

. ZboZi na sklade

Zbozi na cesté

. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky
Odbératele

. Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni c¢innosti

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobe
. Kratkodobe pohledavky z postoupenych uveru

. Pohledavky z prerozdélenych dani

. Pohledavky za zaméstnanci

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodove spofeni

Dan z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce

02.02 2016 Bh48m59s

Synteticky
ucet

462
464
465
466
469
471
475

111
112
118
121
122
123
131
132
138
139

3
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
3
342
343
344

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol sr. 0.

Brutto

741 662,00

38 485 153,75
424 119,83

7 756,50

416 363,33

19 597 018,05
117029713

1911356.78
254 621,07

33 093,00

Obdobl
Béiné
Korekce

129 162,00

287 654,04

287 654,04
137 14237

150 511,67

XCRGURXA /RYA (150120157 27012015}

Netto

612 500,00

38 197 499,71
424 119,83

7 756,50

416 363.33

19 309 364,01
103315476

1911 356,78
104 109,40

33 083.00

Minulé

754 820,00

35531 937,65
433 863,55

1393940

41992415

23 281 312,38
312336471

1162 490,00
74 536,50
1028 17105
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18.
23.
24

25
26

27.
28.
29.

30

31.
32.
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16

17.

Nézev poloZky

Pohledavky za vybranymi dstfednimi vladnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruéeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopisu

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Zprostiedkovani kratkodobych transferu

Naklady pfistich obdobi

Prijmy pristich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostatni kratkodobe pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenne papiry k obchodovani
. Dluhové cenne papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkedobé

. Jiné bezne ucty

. Bézny ucet

11.
12.

Zakladni bézny ucet uzemnich samospravnych celku
Bézne ucty fondu uzemnich samospravnych celku
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

02.02 2016 8h48m59s

Synteticky .
ucet Brutto

346 71 450,00

348

361

363

365

367

373

375

381 17 672,00

385

388 16 130 345,07

377 8 183,00
18 464 015,87

251

253

256

244

245 491 500,78

241

231 17 972 515,09

236

263

262

261

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol s r. o

XCRGURXA/RYA (15012015/ 27012015)

Obdobl

Korekce Netto

71 450,00

17 672,00
16 130 345,07

8 183,00
18 464 015,87

491 500,78

17 972 515.09

Minulé

60 084,00

23 553,00

17 809 113,12

11816 761,72

491 070,93

11 325 690,79
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Nazev poloZky

PASIVA CELKEM

Vlastni kapital
Jmeéni ucetni jednotky a upravujici polozky

. Jméni uéetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku

. Kurzove rozdily

Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

. Jiné ocefovaci rozdily

Opravy predchazejicich Ucetnich obdobi
Fondy tcetni jednotky

. Ostatni fondy

Vysledek hospodareni

. \ysledek hospodafeni bézného Uéetniho obdobi

2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni

© ® N A WN =
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. Vysledek hospodafeni pfedchazejicich uéetnich obdobi

Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobé uvéry

. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisu

. Dlouhodobe pfijaté zalohy

. Dlouhodobeé zavazky z ruceni

. Dlouhodobé sménky k uhradé

. Ostatni dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery

. Zprostredkovani dlouhodobych transferu

Kratkodobé zavazky

. Kratkodobé uvéry
. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
. Kratkodobé zavazky z vydanych diuhopisu

Jiné kratkodobé pujcky

. Dodavatele
. Smeénky k uhradé

02.02 2016 Bh48m59s

Synteticky
adet

401
403
405
406
407
408

419

431
432

441

451
452
453
455
456
457
459
472
475

281
282
283
289
321
322

Obdob/
Béiné Minulé

337 369 679,21 331 895 789,77

318 848 864,12
257 704 733,13
251190 745,19

75193 212,01

310 051 094,04
260 480 158,34
253 382 764,58

75117 690,83

67 741 561 .11- 67 741 561.11-
658 927.00

937 662 96- 937 662 96
716 115,83 739 949,98
716 115,83 739 949 98
60 428 015,16 48 830 985,72
11 597 029,44 5829 592,50

48 830 985,72 43 001 393,22

18 520 815,09 21 844 695,73

14 389 271,36 17 731 387,39
587 115,30 11647 271,81

13 802 156,06 6 084 115,58
4131 543,73 4113 308,34
1028 171,05

368 427 46 575156230
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11
12

13.
. Duchodoveé sporeni
15.
16.
17.
18.
19.

20
27
28

30.
31,
32.

33

34.
35.
36.

a7

Nazev poloZky

. Kratkodobé pfijaté zalohy
. Zavazky z délené spravy
. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.

Zaméstnanci

Jiné zavazky vuci zaméstnancum
Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dan z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita pinéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim viadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevneé terminové operace a opce

Zavazky z financniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papiru a podilu
Kratkodobe prijate zalohy na transfery
Zprostiedkovani kratkodobych tranferu

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

02.02.2016 8h48m59s

Synteticky
ucet

324
325
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
362
363
366
368
374
375
383
384
389
378
* Konec sestavy *

Obdob_!

Béiné Minuie

939 403,49 946 859 67
3 801,00 3 876,00
203 894,00

850 400,00 445932
241000

1911 356,78 1162 490,00
58 155,00 185 996,00
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